

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนขึ้นดินใหม่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6 ม. ยาว 1,500 ม. มีปริมาณดินถมคันทางไม่น้อยกว่า 2,812.50 ลบ.ม. และมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 1,125 ลบ.ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลูกรังไม่น้อยกว่า 9,000 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งพาย หมู่ที่ 3 ต.หนองหัวช้าง อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอ(ขนาดหนัก)	ตร.ม.	5,150.00	5.25	27,037.50	1.3624	7.15	36,835.89
2	งานปรับเกรดบดพื้นผิวจราจร	ตร.ม.	18,000.00	1.67	30,060.00	1.3624	2.28	40,953.74
3	งานดินถมคันทาง(บ่อดินข้างทาง)	ลบ.ม.	2,812.50	28.41	79,903.13	1.3624	38.71	108,860.02
4	งานดินถมคันทาง(บ่อดินยิม)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
-	งานลงลูกรัง	ลบ.ม.	1,125.00	186.75	210,093.75	1.3624	254.43	286,231.73
6	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.60 ม.	ท่อน	16.00	676.00	10,816.00	1.3624	920.98	14,735.72
	พร้อมยาแนวรอยต่อท่อ							
7	งานติดตั้งป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					360,910.38		รวม	490,617.09
		ตัวอักษร		(สี่แสนเก้าหมื่นหกกร้อยบาทถ้วน)			ปรับยอด	490,600.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	360,910.38
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
4	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $\varphi = 1 + [3 / (1x4 + 2x5)]$	=	357,910.38
7	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด φ (Factor Fn) = 4x6	=	487,617.09
8	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด φ (Factor Fn) = 5x6	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสิทธิชาติ สุขอ้วน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุธรรมจิต โชติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมควร คงพุด)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นายวัชรชัย สิมฉี)